高压
RH-247.565
RH-247.525
Order example:
RH-147.510
*1 在入口压力=2×出口压力+1bar的情况下。
特殊可选
150 205 115  50  830 100 G½  0… 10 RH-147.510
     75 1250   0… 20 RH-147.520
200 310 215 170 2830   0… 20 RH-147.525
    290 4830  15… 40 RH-147.545
    450 7500  15… 60 RH-147.565
150 205 115  50  830 200 G1⁄2  0… 10 RH-247.510
     75 1250   0… 20 RH-247.520
200 310 215 170 2830   0… 20 RH-247.525
    290 4830  15… 40 RH-247.545
    450 7500  15… 60 RH-247.565
150 205 115  50  830 300 G½  0… 10 RH-347.510
     75 1250   0… 20 RH-347.520
200 310 215 170 2830   0… 20 RH-347.525
    290 4830  15… 40 RH-347.545
    450 7500  15… 60 RH-347.565
减压阀 RH用于压缩空气
自配高低压端压力表
描述 RH主管路高压减压阀接口½，最大入口压力300bar，出口压力0-60可选，流量830-7500L/m。
主管路高压减压阀自配高低压端压力表，入口过滤器，与减压阀完美融合节约安装空间。适用于多种气体
.
.
适用介质 气体
入口压力 max. 300 bar ，详见规格参数表
连接口 G¼ 到 G½, 或德标DIN 477接口
调压方式 出口压力20bar以下 T型手柄；
出口压力40-60bar 六角螺母调压
压力表接口 所有主管路高压减压阀都配有一个入口压力表和一个出口压力表
漏率 10-6 mbar l/s
入口压力补偿 无入口压力浮动补偿
工作温度 -30 °C 到60 °C
材质 减压阀主体: 黄铜
密封圈: NBR/Buna-N
弹簧室: 黄铜
膜片: 65NBR4550，高纯气体时为不锈钢膜片
      G¼ 到 G½,P1: max. 300 bar
0… 10/60 bar
主管路高压减压阀    最大压力300bar
      尺寸 流量   最大
入口压力
      接口 出口压力 型号
A B C
mm mm mm m3/h*1 l/min*1    bar G bar
RH15-147.510
A
B
C
RH-...
进 出
G¼接口 最大入口压力 100 bar RH- .27.. . .
G   接口3∕8 RH- .37.. . .
氧气 O2 RH- . 47.. . . 15
惰性气体 RH- . 47.. . . 04
二氧化碳 CO2 RH- . 47.. . . 03
氩气 Ar RH- . 47.. . . 05
氦气 He RH- . 47.. . . 09
燃烧气体 RH- . 47.. . . 06
氢气 H2 RH- . 47.. . . 11
合成气体 RH- . 47.. . . 08
氮气 N2 RH- . 47.. . . 07
测试气体 RH- . 47.. . . 12
镀铬阀体 内外镀铬 RH- . 47.. . . C
金属膜片 用于纯度5.0高纯气体 RH- . 41.. . . M